
款 百分比

25,684,767 4,980,009 100.00

01 239,409 37,725 0.90

02 19,590,828 4,318,015 77.96

03 19,511 800 0.07

04 75,985 2,652 0.26

05 334,454 5,172 1.11

06 249,364 3,629 0.82

07 2,384,283 73,580 8.01

08 805,234 18,319 2.69

09 148,544 111,012 0.85

10 665,575 17,938 2.23

11 1,171,580 311,167 4.84

12 - 80,000 0.26

統籌支撥科目 1,482,747

第二預備金 80,000

823,553

環保局主管 259,556

消防局主管 683,513

名　       稱 金額

　　　　合　　　計 30,664,776

雲林縣議會主管 277,134

雲林縣政府主管

資本門
合        計

23,908,843

20,311

78,637

339,626

252,993

2,457,863

科　　　　　　　 　目
經常門

教育處主管

農業處主管

地政處主管

稅務局主管

警察局主管

衛生局主管

雲林縣總預算

歲出機關別預算總表
中華民國109年度 單位：新臺幣千元；%


